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RADIALKOPPLING SRB-22
Radial Beam SRB

SRB-22C-10X10
Sungil axelkoppling SRB

o Underhallsfri
o Lagt troghetsmoment
« 1-2Nm, upp till 18 000 rpm

Produktbeskrivning

S

SUNG-IL MRCHINERY

SRB &r en axelkoppling fran Sungil som &r perfekt d& man behéver en axelkoppling gjord i ett stycke men som klarar av viss vinkelavvikelse mellan axlarna.

Klarar av hoga varvtal och har lagt tréghetsmoment.

TEKNISK DATA

Axiell férskjutning
D

d1

d2

F

L

L1
Parallellférskjutning
Vikt

Vinkelavvikelse

Vridmoment max

0,4 mm
22,2 mm
10 mm
10 mm
3,6 mm
26,5 mm
7,2 mm
0,15 mm
1799

25°
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